
ETAPA N° 20 
OCTUBRE 2021 - ABRIL 2022 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN VIRTUAL - 1RA. CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL 

LISTADO DE APROBADOS - CAPACITACIONES PLATAFORMA DE EDUCACIÓN VIRTUAL 

Aula: 2021PE - PRINCIPIOS DE ECONOMÍA 

Capacitadora: 

C.P.N. SILVINA ROMINA MAGALI BLANCO - Agente JUDICIAL: LIC. PAMELA YANINA CANDAS 

 DNI APELLIDO NOMBRES CONDICIÓN 

1 22284682 Agüero Claudia Inés APROBADA 

2 27932448 AVACA Mariela Del Carmen APROBADA 

3 21382756 BECERRA MARCELA ALEJANDRA APROBADA 

4 25870607 CARRANZA FERNANDO DAVID APROBADO 

5 17477621 DASSO SANTIAGO APROBADO 

6 31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA APROBADA 

7 39797451 DE LA IGLESIA LOURDES AGUSTINA APROBADA 

8 32383922 DEMO FACUNDO SEBASTIAN APROBADO 

9 36415874 Funez Flores Andrea Jacqueline APROBADA 

10 28527173 FURNARI MALVINA SELVA APROBADA 

11 30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO APROBADO 

12 37414618 GONZALEZ ESTEFANIA APROBADA 

13 33993191 GONZALEZ Ivana Pamela APROBADA 

14 29483913 LANDIVISNAY ERNESTO FIDEL APROBADO 

15 32094337 MENDEZ ERICA IVANA APROBADA 

16 30031505 MENICHETTI VANESA MARCELA APROBADA 

17 35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA APROBADA 

18 23707173 MUÑOZ CARLOS APROBADO 

19 40319453 MUÑOZ GLENDA BELEN APROBADA 



20 25538320 Orozco Verónica del Valle APROBADA 

21 34131624 PEREYRA IVAN NICOLAS APROBADO 

22 31047211 PICCA FRANCO SEBASTIAN APROBADO 

23 37640016 ROBLEDO ETELE MARTIN APROBADA 

24 31978046 ROMERO NATALIA NOEMI APROBADA 

25 33287738 ROMERO SILVANA EDITH APROBADA 

26 32088038 SANMARTINO GONZALEZ MARA INES APROBADA 

27 28727658 Torres Lisa Romina APROBADA 

28 32491486 TORRES YESICA MONICA APROBADA 

29 27136312 VARAS VANINA APROBADA 

30 32164398 VEGA DANIEL ORLANDO APROBADO 

31 39091752 VILCHEZ CELI FLORENCIA ITATI APROBADA 

Aula: 100 REGLAS DE BRASILIA SOBRE EL ACCESO A LA JUSTICIA DE LAS PERSONAS EN CONDICIÓN DE VULNERABILIDAD 

Capacitadora: Lic. NADIA BARROSO 

 DNI APELLIDO NOMBRES CONDICIÓN 

1 23889616 Avila Haydee Liliana aprobada 

2 26450720 Berton María Celeste aprobada 

3 25132586 Castro Claudia Mabel aprobada 

4 30964306 Labella Juan Manuel aprobada 

5 26986961 Martel Oro Estela Mari aprobada 

6 22543302 Papaño Roxana Andrea aprobada 

7 16969936 Pijuan Marcela Patricia aprobada 

8 30581771 Pinto Aixa Johana aprobada 

9 27376255 Salas Fernando Andrés aprobada 

10 31265150 Scardapane Flavia Ester aprobada 



11 33474287 Skandar Nadia aprobada 

12 22909567 Velasco Alaniz Mildred Mabel aprobada 

13 33440816 Vilchez Yesica Raquel aprobada 

Aula: 2021ANCCC - LOS ALIMENTOS EN EL NUEVO CCC 

Capacitadora: Dra. IVANA GONZALEZ 

 DNI APELLIDO NOMBRES CONDICIÓN 

1 29155209 ADAM STELLA APROBADO 

2 33539233 AHUMADA LOPEZ VERONICA ELIANA APROBADO 

3 32343008 ALANIZ KAREN GISELLE APROBADO 

4 32676108 ANTE GASTON RICARDO APROBADO 

5 40722352 ARISMENDI COILLA LESLIE DAHYANA APROBADO 

6 23889616 AVILA HAYDEE LILIANA APROBADO 

7 38220951 AVILA MARIA ANTONELLA APROBADO 

8 33440627 BARROSO NADIA CAROLINA APROBADO 

9 26450720 BERTON MARIA CELESTE APROBADO 

10 31542635 BLANCO SILVINA ROMINA MAGALI APROBADO 

11 30581753 BONGIOVANNI ANDREA NOEMI APROBADO 

12 39994081 CARRERAS DAVID EZEQUIEL APROBADO 

13 31184061 CHAVERO MARIELA DENISE APROBADO 

14 34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA APROBADO 

15 26053730 CORIA ÉRICA LETICIA APROBADO 

16 34421521 CORIA JUAN FACUNDO APROBADO 

17 28696100 CORVALAN CLAUDIA CAROLINA APROBADO 

18 12550508 DANIELE NILDA APROBADO 

19 39395230 ESCUDERO BRENDA APROBADO 

20 33539123 ESCUDERO CINTHIA SOLEDAD APROBADO 



21 34879684 ESCUDERO MARCELO JAVIER APROBADO 

22 38750438 FENOY MACARENA TRINIDAD APROBADO 

23 28527173 FURNARI MALVINA SELVA APROBADO 

24 33099048 GATICA CEFERINO CRISTIAN DAN APROBADO 

25 30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO APROBADO 

26 33506949 GONZALEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO APROBADO 

27 14497822 INGLADA ADRIANA EDITH APROBADO 

28 32915848 JOFRE COSTANZA MARÍA CELESTE APROBADO 

29 32915849 JOFRE COSTANZA MARIA LAURA APROBADO 

30 28185261 LUCERO SOSA JORGE LUIS APROBADO 

31 28328737 LUNA LORENA APROBADO 

32 22749051 MARIN GUSTAVO ALEJANDRO APROBADO 

33 32094337 MENDEZ ERICA IVANA APROBADO 

34 25698435 MENNA VANINA PAOLA APROBADO 

35 35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA APROBADO 

36 26915282 MIRANDA VICTOR APROBADO 

37 21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ APROBADO 

38 32633081 OLGUIN VALERIA YANINA APROBADO 

39 37090340 Orellana Mesas José Alberto APROBADO 

40 31518122 PACIDI DOMINGUEZ MARIA JOSE APROBADO 

41 33757012 PEDERNERA LUCRECIA ANTONELLA APROBADO 

42 34131624 PEREYRA IVAN NICOLAS APROBADO 

43 29919161 Rodriguez Maria De Las Mercedes APROBADO 

44 27376255 SALAS FERNANDO ANDRES APROBADO 

45 26611779 TORRENTE CARMONA MARÍA CAROLINA APROBADO 

46 28390387 TORRENTE CARMONA VIOLETA ELISA APROBADO 

47 32491486 TORRES YESICA MONICA APROBADO 

48 34877302 TORRES DANIELE ENZO APROBADO 

49 27932606 TORRES DANIELE MATIAS APROBADO 

50 33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI APROBADO 



51 32740979 TORREZ MARIA BELEN APROBADO 

52 32471101 VALDEZ PEDERNERA GISELA DEL VALLE APROBADO 

53 22228973 VARGAS CARMEN ANALIA APROBADO 

54 21645374 VAZQUEZ GLADYS BEATRIZ APROBADO 

55 22689004 Veron Gabriela Alejandra APROBADO 

56 36415333 VILLAGRA GATICA NOELIA APROBADO 

57 36415396 Villegas Robles Aldana Florencia APROBADO 

58 29664185 WALICKI MARISOL ISABEL APROBADO 

Aula: PCI - PROTECCIÓN CONTRA INCENDIO 
CAPACITADOR: TEC. REY MARCOS - TEC. MELISA AGUILERA 

 DNI APELLIDO NOMBRES CONDICIÓN 

1 34428690 AGUIRRE MARINA DE LURDES APROBADO 

2 29217041 ANSORENA JUAN MARTIN APROBADO 

3 17955486 ARMELLA DAVID TOMAS APROBADO 

4 23889616 AVILA HAYDEE LILIANA APROBADO 

5 26504996 Becerra Guillermo APROBADO 

6 23947429 BONFIGLIOLI MARIANA DEL VALLE APROBADO 

7 35915950 CASINI TANIA GEORGINA APROBADO 

8 17477621 DASSO SANTIAGO APROBADO 

9 17665371 JOFRÉ GUSTAVO DANIEL APROBADO 

10 25394602 LENCINAS DINA MARIA APROBADO 

11 30754596 LOYOLA DIEGO RAUL APROBADO 

12 25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE APROBADO 

13 40319453 MUÑOZ GLENDA BELEN APROBADO 

14 36276608 Penna Laura APROBADO 

15 33140647 SALDAÑA FERNANDO VALENTIN APROBADO 

16 30991725 SANCHEZ FRANCO APROBADO 



17 22543081 SOSA DANIEL CARLOS APROBADO 

18 94948457 Tamayo Medina Ginna Melisa APROBADO 

19 39091752 VILCHEZ CELI FLORENCIA ITATI APROBADO 

Aula: SyPE - SIMULACROS Y PLANES DE EMERGENCIAS 

CAPACITADOR: TEC. REY MARCOS - TEC. MELISA AGUILERA 

 DNI APELLIDO NOMBRES CONDICIÓN 

1 30157126 AGUILAR MARIA BELEN APROBADO 

2 34428690 AGUIRRE MARINA DE LURDES APROBADO 

3 29217041 ANSORENA JUAN MARTIN APROBADO 

4 17955486 ARMELLA DAVID TOMAS APROBADO 

5 23889616 AVILA HAYDEE LILIANA APROBADO 

6 38220951 AVILA MARIA ANTONELLA APROBADO 

7 23947429 BONFIGLIOLI MARIANA DEL VALLE APROBADO 

8 35915950 CASINI TANIA GEORGINA APROBADO 

9 12550508 DANIELE NILDA APROBADO 

10 33888469 FLORES MARIANA SOLEDAD APROBADO 

11 17665371 JOFRÉ GUSTAVO DANIEL APROBADO 

12 25394602 LENCINAS DINA MARIA APROBADO 

13 25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE APROBADO 

14 21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ APROBADO 

15 40319453 MUÑOZ GLENDA BELEN APROBADO 

16 36276608 Penna Laura APROBADO 

17 33140647 SALDAÑA FERNANDO VALENTIN APROBADO 

18 22543081 SOSA DANIEL CARLOS APROBADO 

19 94948457 Tamayo Medina Ginna Melisa APROBADO 

20 34877302 TORRES DANIELE ENZO APROBADO 

21 27932606 TORRES DANIELE MATIAS APROBADO 



22 33133260 TORRES DANIELE NADIA NOELI APROBADO 

23 39091752 VILCHEZ CELI FLORENCIA ITATI APROBADO 

Aula: 2021AYL2- ADMINISTRACIÓN Y LIDERAZGO II 

CAPACITADORAS: ANALISTA RRHH - COACH ALEJANDRA VERBEKE YUDICA-COACH DANIELA VELAZQUEZ 

 DNI APELLIDO NOMBRE CONDICIÓN 

1 40318690 ASTUDILLO ESCUDERO Lourdes Natacha APROBADO 

2 43281927 CALDERON MIGUEL ANGEL APROBADO 

3 17477621 DASSO SANTIAGO APROBADO 

4 32671772 DEL PINO ANDREA ROCIO APROBADO 

5 41191990 DIAZ DAIANA CELESTE APROBADO 

6 39395230 ESCUDERO BRENDA APROBADO 

7 33539123 ESCUDERO CINTHIA SOLEDAD APROBADO 

8 37192645 ESCUDERO CRISTIAN RAMON APROBADO 

9 38638515 FUNES ROMINA CRUZ APROBADO 

10 27975495 GARAY GRISELDA ELIZABETH APROBADO 

11 21812874 GARCES VERONICA PIERINA APROBADO 

12 27892356 GARCIA DANIELA FERNANDA APROBADO 

13 37640061 GUERRA NICOLLE APROBADO 

14 25166027 MARIA QUIROGA APROBADO 

15 25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE APROBADO 

16 39396529 MONTOYA MICAEL ALEJANDRO APROBADO 

17 40319453 MUÑOZ GLENDA BELEN APROBADO 

18 21687075 PEREZ JOSE LUIS APROBADO 

19 39877725 RAVELLO MICAELA APROBADO 

20 38338136 ROCA PAMELA AYELEN APROBADO 

21 27645591 RODRIGUEZ DAVID APROBADO 

22 40485251 RUFINO JOHANA JAQUELINE APROBADO 

23 32088038 SANMARTINO GONZALEZ MARA INES APROBADO 



24 33474287 SKANDAR NADIA APROBADO 

25 30634171 ZUÑIGA LAURA VANESA APROBADO 

 


